בנסיבות המיוחדות של המקרה ובשים לב

לטיעון בפני, ככל שבתו של העורר תצהיר בפני בית המשפט המחוזי כי קיימת אפשרות

לנעילת היחידה וכי סידורי הלינה יהיו לפי המוצע – בית המשפט המחוזי יוכל להסתפק

בכך ולהשלים את החלטתו על בסיס זה.

סוף דבר: אני מורה כאמור בפסקה 8 לעיל. .9

ניתנה היום, כ"ח אייר תשפ"ו (15 מאי 2026).

דפנה ברק-ארז
שופטת